
 

 

 

 
 

 

 

  

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je Oprava vzduchotechniky Stravovací část Karlovarská. 

Nabídky byly otevřeny dne 10. 02. 2020 bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která byla 
stanovena do 10. 02. 2020 10:00 hod. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, posouzením, kontrolou a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Stanislav Liška (zástupce zadavatele) 

2. Emil Česák (KÚPK, OIM) 

3. Ing. Eduard Korunka (Centrální nákup, příspěvková organizace) 
 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OPRAVA VZDUCHOTECHNIKY STRAVOVACÍ ČÁST KARLOVARSKÁ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/157/CN/19 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

785/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P19V00000621 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7570.html 

ODKAZ VVZ: Z2020-010383 

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA:       

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Eduard Korunka 

E-MAIL: eduard.korunka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

 

 

 
 

 

 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK. Zadavatel obdržel celkem 2 (dvě) nabídky. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

E1 morez bau s.r.o. 

Sídlo: Terezie Brzkové 1037/27, 
Skvrňany, 318 00 Plzeň  07.02.2020 

10:01:47 h 
IČO: 4597613 

E2 PROFI KLIMA solution s.r.o. 

Sídlo: Nademlejnská 1069/24, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9  10.02.2020 

08:33:52 h 
IČO: 6120059 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 
Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným 
hodnotícím kritériem byla výše nabídkové ceny.   

 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ: 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle nejnižší ceny. 

 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

morez bau s.r.o., Sídlo: Terezie Brzkové 
1037/27, Skvrňany, 318 00 Plzeň, IČO: 
4597613 

9 343 920,35    2. 

E2 

PROFI KLIMA solution s.r.o., Sídlo: 
Nademlejnská 1069/24, Hloubětín, 198 00 
Praha 9, IČO: 6120059 

7 091 841,95    1. 

 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení nabídek. 

 

7. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Konzultace pověřených osob proběhla korespondenčně, pověřené osoby se seznámili s obsahem 
nabídky a provedli posouzení s ohledem na soulad s požadavky zadávací dokumentace.  



 

 

 

 
 

 

 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

PROFI KLIMA solution s.r.o., Sídlo: Nademlejnská 1069/24, 

Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČO: 6120059  

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka 

je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

1) SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 
ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ PRÁVNICKÝCH OSOB 

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB 

P O T V R Z E N Í o neexistenci daňových nedoplatků 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACI 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o bezdlužnosti spotřební daň 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o bezdlužnosti veřejné zdravotní pojištění 

P O T V R Z E N Í o bezdlužnosti PSSZ 

Výpis z obchodního rejstříku 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Osvědčení o autorizaci Ing. Martin Maňák 

Osvědčení o autorizaci Ing. Martin Bártla 

Osvědčení o autorizaci Ing. Vít Podešva 

Osvědčení o autorizaci Ing. Michal Bariš 

Osvědčení Tomáš Kopřiva Weber 

Osvědčení Martin Varga Weber 

Osvědčení Miroslav Varga Weber 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o zaměstnaneckém poměru osob: Ing. Martin Maňák, Ing. Martin Bártla, Ing. 

Vít Podešva, Ing. Michal Bariš, Tomáš Kopřiva, Martin Varga, Miroslav Varga 

Pojistka Generali pojišťovna 

Pojistná smlouva Generali pojišťovna 

Seznam poddodavatelů 

Smlouva s poddodavatelem 

Výpis z obchodního rejstříku poddodavatel 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku poddodavatel 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACI poddodavatel 

Potvrzení o bezdlužnosti FU 



 

 

 

 
 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o bezdlužnosti Spotřební daň poddodavatel 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o bezdlužnosti veřejné zdravotní pojištění poddodavatel 

 

Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace 

 

Referenční zakázka č. 1 – PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELE 

NÁZEV: Výměna vzduchotechniky v hale M1 

Stručný popis: řádně, včas a odborně provedená realizace vzduchotechniky haly M1, 3 ks 

vzduchotechnické jednotky s rekuperací (o celkovém průtoku 75 600 m3/h), včetně systému měření 

a regulace, včetně napojení na rozvody topné vody, včetně vizualizace 

Místo realizace: Tovární 118, 381 01 Český Krumlov 

Doba realizace: srpen 2019 až říjen 2019 

Finanční objem v Kč bez DPH: 7 799 700,- Kč bez DPH 

Objednatel a kontaktní osoba objednatele:  

Linde Pohony s.r.o., Tovární 118, Domoradice, 381 01 Český Krumlov 

Kontaktní osoba objednatele : Ing. Radek Wiltschko, prokurista, tel.: 606 796 130, 

email: radek.wiltschko@lipo.cz 

 

Referenční zakázka č. 2 – PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELE 

NÁZEV: Celková stavební oprava budovy C4 ÚCHP AV ČR 

Stručný popis: řádně, včas a odborně provedená realizace vzduchotechniky a klimatizace pro 

budovu Ústavu chemických procesů Akademie věd ČR v.v.o. včetně VZT jednotky s rekuperací, 

odvodní ventilátory a příslušenství, včetně systému měření a regulace 

Místo realizace: Rozvojová 1/135, Praha 6, PSČ: 165 02 

Doba realizace: říjen 2016 až duben 2018 

Finanční objem v Kč bez DPH: 6 020 000,- Kč bez DPH 

Objednatel a kontaktní osoba objednatele: 

POZIMOS, a.s., K Pasekám 3663, Zlín, PSČ 76001 

Kontaktní osoba objednatele : Ing. Radim Babík, výrobní ředitel, tel.: 575 753 413, 

email: babik@pozimos.cz 

 

Referenční zakázka č. 3  

NÁZEV: PN v Opavě - úprava vzduchotechniky kuchyně 

Stručný popis: řádně, včas a odborně provedená realizace vzduchotechniky pro objekt kuchyně 

včetně 5 ks vzduchotechnických jednotek s rekuperací, včetně systémů měření a regulace, 

komunikace s vizualizací, včetně vizualizace, včetně rozvodů topné vody, včetně elektroinstalace 

Místo realizace: ul. Olomoucká, Opava 

Doba realizace: 03/2019 až 08/2019 

Finanční objem v Kč bez DPH: 6 309 953,77 Kč bez DPH 

Objednatel a kontaktní osoba objednatele: 

Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 88/305, 746 01, Opava 



 

 

 

 
 

 

 

IČ: 00844004 

Kontaktní osoba objednatele : Ing. Harry Olšar, tel.: 602513087, email: olsar@pnopava.cz 

 

Osvědčení objednatelů referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace 

 

Osvědčení objednatele o řádném plnění Linde pohony s.r.o. Ing. Radek Wiltschko 

Osvědčení objednatele o řádném plnění Pozimos a.s., Ing. Radim Babík 

Osvědčení objednatele o řádném plnění Psychiatrická nemocnice v Opavě, Ing. Harry Olšar 

2) DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní. 

8. SPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK: 
 

Zadávací podmínky byly splněny. 

V Plzni 

zapsal: Ing. Eduard Korunka, administrátor veřejné zakázky  

 


